



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

PROCESSO N° 20220310001

Pregão Presencial SRP N° 20220310001

INTERESSADO: Prefeitura Municipal de Pilões

ASSUNTO: SELECIONAR EMPRESA ESPECIALIZADA NA COMERCIALIZAÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, VISANDO À FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE TODA DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE PILÕES/RN.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O **Prefeito Constitucional de Pilões/RN**, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 20220310001, modalidade Pregão Presencial SRP n° 20220310001, **HOMOLOGA** a decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando SELECIONAR EMPRESA ESPECIALIZADA NA COMERCIALIZAÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, VISANDO À FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE TODA DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE PILÕES/RN. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Pilões/RN para assinatura do contrato no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de assinatura deste documento.

48 - M H F DE FREITAS LTDA (14.148.901/0001-30)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	2269 - ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 25MM	UND		20	17,95	359,00
2	2270 - ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 32MM	UND		20	27,95	559,00
3	2271 - ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 50MM	UND		20	29,95	599,00
4	450 - ADESIVO PLASTICO PVC 75 G	UND		15	7,15	107,25
5	451 - ADESIVO INSTANTANEO 20 G	UND		15	9,55	143,25
6	452 - ADESIVO SILICONE 280G	UND		15	23,95	359,25
7	453 - AGUARRÁS LITRO	UND		40	17,95	718,00
8	454 - ALICATE UNIVERSAL 8	UND		5	41,95	209,75
9	455 - ANEL DE VEDAÇÃO SANITÁRIO	UND		20	17,95	359,00
10	456 - ARAME GALV 18	KG		40	29,95	1.198,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

11	457 - ARAME GALV 16	KG		40	29,95	1.198,00
12	460 - Arame recosido	KG		75	26,35	1.976,25
13	458 - Arame farpado 400m	UND		30	539,50	16.185,00
14	459 - Arame farpado 500m	UND		30	479,55	14.386,50
15	461 - Arco de serra	UND		5	41,95	209,75
16	462 - Argamassa acii15kg	Pacote		150	14,99	2.248,50
17	463 - Argamassaaciii 15 kg	Pacote		75	25,30	1.897,50
18	464 - Armador comum	Par		5	23,95	119,75
19	465 - Armador tipo batom	Par		5	35,95	179,75
20	466 - Armário banheiro plastico	UND		5	65,90	329,50
21	467 - Assento sanitário almofadado	UND		7	69,50	486,50
22	468 - Assento sanitário comum	UND		10	29,95	299,50
23	469 - Bacia sanitária caixa acoplada	UND		5	503,55	2.517,75
24	470 - Bacia sanitária comum	UND		5	239,70	1.198,50
25	471 - Barra rosqueada ½	UND		6	29,95	179,70
26	472 - Barra rosqueada 3/8	UND		6	21,50	129,00
27	473 - Barra rosqueada 5/16	UND		6	17,95	107,70
28	474 - Barra rosqueada 5/8	UND		5	71,70	358,50
29	475 - Botina couro n. Diversos	UND		40	71,99	2.879,60
30	476 - Brita media	M³		35	182,20	6.377,00
31	477 - Broxa retangular	UND		12	15,55	186,60
32	478 - Broca aço rápido ¼	UND		4	9,55	38,20
33	479 - Broca aço rápido 1/2	UND		4	41,95	167,80
34	480 - Broca aço rápido 3/16	UND		4	9,59	38,36
35	481 - Broca aço rápido 3/8	UND		4	29,95	119,80
36	482 - Broca aço rápido 5/16	UND		4	10,75	43,00
37	483 - Broca concreto 10	UND		4	14,00	56,00
38	484 - Broca concreto 12	UND		4	17,95	71,80
39	485 - Broca concreto 6	UND		4	9,55	38,20
40	486 - Broca concreto 8	UND		4	14,35	57,40
41	487 - Cap esgoto 150 mm	UND		2	41,90	83,80
42	488 - Cap esgoto 100 mm	UND		4	13,00	52,00
43	489 - Cap esgoto 75 mm	UND		4	10,00	40,00
44	490 - Cap esgoto 50 mm	UND		4	9,50	38,00
45	491 - Cap esgoto 40 mm	UND		5	4,00	20,00
46	492 - Capsoldavel 20 mm	UND		7	4,00	28,00
47	494 - Cabo de enxada	UND		25	21,50	537,50
48	2272 - CABO DE CHIBANCA	UND		25	34,90	872,50
49	2273 - CABO DE PICARETA	UND		25	34,90	872,50
50	2274 - CABO PARA ROLO DE PINTURA	UND		25	14,90	372,50
51	495 - Cadeado latonado20mm	UND		15	19,00	285,00
52	496 - Cadeado latonado25mm	UND		15	21,60	324,00

Rua Maria Delfina, 22, Centro, Pilões/RN – CEP: 59.960-000

Tel: (84)3384-0155 – pilões.rn.gov.br – E-mail: mpiloes@yahoo.com.br - cplpiloern@hotmail.com

CNPJ: 08.148.488/0001-00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

53	497 - Cadeado latonado30mm	UND		15	26,90	403,50
54	498 - Cadeado latonado35mm	UND		10	43,70	437,00
55	499 - Cadeado latonado40mm	UND		10	50,00	500,00
56	500 - Cadeado latonado45mm	UND		10	53,90	539,00
57	501 - Cadeado latonado50mm	UND		10	64,70	647,00
58	502 - Cadeado latonado60mm	UND		5	74,00	370,00
59	493 - Caibro madeira	Metro		1.000	12,90	12.900,00
60	503 - Chave de teste	UND		5	14,00	70,00
61	504 - Chave de fenda 1/8x5	UND		5	16,70	83,50
62	505 - Chave de fenda 1/4x6	UND		5	14,00	70,00
63	506 - Caixadagua 1.000 litros	UND		20	455,00	9.100,00
64	507 - Caixadagua 2.000 litros	UND		3		3.594,00
					1.198,00	
65	508 - Caixadagua 3.000 litros	UND		3		6.114,00
					2.038,00	
66	509 - Caixadagua 500 litros	UND		10	335,00	3.350,00
67	510 - Caixadagua 5.000 litros	UND		2		9.100,00
					4.550,00	
68	511 - Caixa descarga completa	UND		25	65,00	1.625,00
69	512 - Caixahidrometro	UND		5	67,00	335,00
70	513 - Caixa sifonada 100 x 50	UND		10	15,00	150,00
71	514 - Câmara de ar carrinho mão	UND		7	33,00	231,00
72	515 - Cano esgoto 100mm	Barra		250	95,00	23.750,00
73	516 - Cano esgoto 150mm	Barra		250	280,50	70.125,00
74	517 - Cano esgoto 40mm	Barra		50	41,70	2.085,00
75	518 - Cano esgoto 50mm	Barra		50	65,70	3.285,00
76	519 - Cano esgoto 75mm	Barra		50	89,70	4.485,00
77	520 - Cano pvc 20mm	Barra		50	29,70	1.485,00
78	521 - Cano pvc 25mm	Barra		75	35,80	2.685,00
79	522 - Cano pvc 32mm	Barra		50	53,75	2.687,50
80	523 - Cano pvc 40mm	Barra		50	81,50	4.075,00
81	524 - Cano pvc 50mm	Barra		50	105,50	5.275,00
82	525 - Cano pvc 60mm	Barra		100	179,80	17.980,00
83	526 - Cano pvc 75mm	Barra		50	89,85	4.492,50
84	527 - Carrinho de mão	UND		20	479,50	9.590,00
85	528 - Cavadeira articulada	UND		10	71,80	718,00
86	2275 - CHIBANCA	UND		10	89,80	898,00
87	530 - Chuveiro branco	UND		10	21,50	215,00
88	531 - Chuveiro plástico cromado	UND		10	46,60	466,00
89	532 - Cilindro para fechadura	UND		10	47,90	479,00
90	2276 - CIMENTO 40KG	saco		5.000	28,40	
						142.000,00

Rua Maria Delfina, 22, Centro, Pilões/RN – CEP: 59.960-000

Tel: (84)3384-0155 – pilões.rn.gov.br – E-mail: pmplões@yahoo.com.br - cplpiloesrn@hotmail.com

CNPJ: 08.148.488/0001-00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

91	534 - Cola branca 1 kg	UND		15	23,99	359,85
92	535 - Cola araldite 16 gr	UND		10	33,50	335,00
93	536 - Colher de pedreiro 8"	UND		5	26,30	131,50
94	537 - Colher de pedreiro 10"	UND		5	31,00	155,00
95	538 - Coluna pronta 3/8	UND		100	233,75	23.375,00
96	539 - Coluna pronta 5/16	UND		100	185,80	18.580,00
97	540 - Corda de seda 10	KG		10	26,25	262,50
98	541 - Corda de seda 12	KG		15	29,90	448,50
99	542 - Corda de seda 14	KG		15	33,55	503,25
100	543 - Corda de seda 16	KG		15	33,50	502,50
101	544 - Corda de seda 8	KG		40	24,00	960,00
102	545 - Corda de seda 4	KG		40	42,00	1.680,00
103	546 - Cortador de piso 80	UND		1	300,00	300,00
104	547 - Disco diamantado segmentado 110x20	UND		50	24,00	1.200,00
105	548 - Disco de corte 4,5	UND		50	8,40	420,00
106	549 - Disco de corte 7	UND		50	9,60	480,00
107	550 - Disco de lixa 36	UND		50	4,80	240,00
108	551 - Disco de lixa 50	UND		50	4,80	240,00
109	552 - Disco diamantado segmentado 4.3/8	UND		50	6,00	300,00
110	553 - Disco de corte aço inox 4.1/2	UND		50	5,90	295,00
111	554 - Dobradiça gonzo ½	Par		15	12,00	180,00
112	555 - Dobradiça gonzo ¾	Par		15	14,30	214,50
113	556 - Dobradiça gonzo 3/8	Par		15	18,00	270,00
114	557 - Dobradiça gonzo 5/8	Par		15	21,60	324,00
115	558 - Ducha cromada	UND		2	110,40	220,80
116	559 - Eletrodo solda 2,50	KG		40	30,00	1.200,00
117	560 - Eletrodo solda 3,25	KG		40	33,60	1.344,00
118	561 - Eletrodo solda 4.0	KG		40	38,30	1.532,00
119	562 - Engate plástico 40cm	UND		10	7,20	72,00
120	563 - Enxada 2 libras	UND		15	41,90	628,50
121	564 - Enxada 2,5 libras	UND		10	50,40	504,00
122	565 - Escada aluminio3 degraus	UND		1	180,00	180,00
123	566 - Escada aluminio4 degraus	UND		1	264,00	264,00
124	567 - Esmerilhadeira4 ½	UND		1	455,50	455,50
125	568 - Espuma de pedreiro	UND		15	12,00	180,00
126	569 - Espatula 5,5x70mm	UND		4	13,20	52,80
127	570 - Espatula 6,3x70mm	UND		4	15,60	62,40
128	571 - Estaca de concreto reta 2,20m	UND		250	42,00	10.500,00
129	572 - Estaca de concreto curvada 2,70m	UND		250	48,00	12.000,00
130	573 - Fechadura externa	UND		7	59,90	419,30
131	574 - Fechadura interna	UND		7	48,00	336,00
132	575 - Fechadura tipo caixa	UND		7	30,00	210,00

Rua Maria Delfina, 22, Centro, Pilões/RN – CEP: 59.960-000

Tel: (84)3384-0155 – pilões.rn.gov.br – E-mail: pmplões@yahoo.com.br - cplpiloesrn@hotmail.com

CNPJ: 08.148.488/0001-00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

133	576 - Fechadura wc	UND		7	31,20	218,40
134	577 - Ferro construção ¼	Barra		210	48,00	10.080,00
135	578 - Ferro construção ½	Barra		210	144,00	30.240,00
136	580 - Ferro construção 3/8	Barra		210	90,00	18.900,00
137	582 - Ferro construção 4.2	Barra		210	24,00	5.040,00
138	584 - Ferro construção 5.0	Barra		210	34,80	7.308,00
139	586 - Ferro construção 5/16	Barra		210	66,00	13.860,00
140	587 - Ferrolho chato 4	UND		5	14,30	71,50
141	589 - Ferrolho chato 5	UND		5	18,00	90,00
142	591 - Ferrolho porta cadeado 3pol	UND		5	12,00	60,00
143	593 - Ferrolho porta cadeado 4pol	UND		5	14,40	72,00
144	594 - Fita crepe larga	UND		7	12,00	84,00
145	595 - Fita isolante 20 m	UND		15	9,60	144,00
146	596 - Forquilha de concreto m	UND		200	84,00	16.800,00
147	597 - Furadeira impacto	UND		1	576,00	576,00
148	598 - Grampo 1 x 9	KG		25	33,50	837,50
149	599 - Gesso 40kg	UND		40	50,40	2.016,00
150	600 - Impermeabilizante galão	UND		15	60,00	900,00
151	601 - Impermeabilizante latão	UND		25	39,60	990,00
152	602 - Joelholr 25 x ½	UND		25	2,40	60,00
153	603 - Joelho esgoto 90° 100mm	UND		25	12,00	300,00
154	604 - Joelho esgoto 90° 150mm	UND		7	50,40	352,80
155	605 - Joelho esgoto 90° 40mm	UND		25	6,00	150,00
156	606 - Joelho esgoto 90° 50mm	UND		25	7,20	180,00
157	607 - Joelho esgoto 90° 75mm	UND		25	9,60	240,00
158	608 - Joelho esgoto 45° 100 mm	UND		25	12,00	300,00
159	609 - Joelho esgoto 45° 50 mm	UND		25	9,60	240,00
160	610 - Joelho esgoto 45° 40mm	UND		25	4,75	118,75
161	611 - Joelho pvc 90° 20mm	UND		40	1,80	72,00
162	612 - Joelho pvc 90° 25mm	UND		40	3,00	120,00
163	613 - Joelho pvc 90° 32mm	UND		40	3,60	144,00
164	614 - Joelho pvc 90° 40mm	UND		40	7,20	288,00
165	615 - Joelho pvc 90° 50mm	UND		40	12,00	480,00
166	616 - Junção y 100mm	UND		5	21,60	108,00
167	617 - Kit banheiro 5pcs	UND		5	78,00	390,00
168	618 - Kit dobradiças 3 pol.	UND		15	17,90	268,50
169	619 - Kit reparo descarga caixa acoplada	UND		5	114,00	570,00
170	620 - Lampadaledblu07w	UND		50	18,00	900,00
171	621 - Lajota cerâmica	UND		4.000	1,20	4.800,00
172	622 - Lapis carpinteiro	UND		50	6,00	300,00
173	623 - Lavatório louça com pé	UND		10	96,00	960,00
174	624 - Liquebrilho	Galão		15	55,20	828,00

Rua Maria Delfina, 22, Centro, Pilões/RN – CEP: 59.960-000

Tel: (84)3384-0155 – pilões.rn.gov.br – E-mail: mpiloes@yahoo.com.br - cplpiloesrn@hotmail.com

CNPJ: 08.148.488/0001-00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

175	625 - Lixadagua 150	UND	50	3,00	150,00
176	626 - Lixa de ferro 80	UND	100	4,56	456,00
177	627 - Lixa de massa 120	UND	150	3,60	540,00
178	628 - Linha pedreiro 50m	UND	5	13,20	66,00
179	629 - Linha pedreiro 100m	UND	5	15,60	78,00
180	2277 - LINHA MADEIRA 6 X 12	Metro	600	40,00	24.000,00
181	2278 - LINHA MADEIRA 6 X 14	Metro	300	45,00	13.500,00
182	2279 - LINHA MADEIRA 6 X 20	Metro	200	65,00	13.000,00
183	2280 - LONA PLASTICA PRETA 1x6	KG	140	30,00	4.200,00
184	2281 - LONA PLASTICA PRETA 1x8	KG	140	35,00	4.900,00
185	630 - Luva de correr 25mm	UND	15	5,40	81,00
186	631 - Luva de correr de 32mm	UND	10	10,20	102,00
187	632 - Luva de correr de 60mm	UND	5	21,60	108,00
188	636 - Luvalatex	Par	50	12,00	600,00
189	637 - Luva pano pigmentada	Par	50	9,60	480,00
190	638 - Luva pvc 50mm	UND	25	9,60	240,00
191	2282 - MADERITE 12 MM	UND	50	158,00	7.900,00
192	646 - Maderite 14 mm	UND	50	123,00	6.150,00
193	639 - Mangueira completa 20m	UND	7	67,20	470,40
194	640 - Marreta aço 2kg	UND	5	54,00	270,00
195	641 - Marreta aço 5 kg	UND	5	77,80	389,00
196	642 - Martelo de unha 23mm	UND	5	57,60	288,00
197	643 - Massa acrílica latão	UND	50	96,00	4.800,00
198	644 - Massa corrida latão	UND	100	48,00	4.800,00
199	645 - Massa plástica cinza 400g	UND	15	28,80	432,00
200	647 - Meio fio pré moldado	Metro	250	18,00	4.500,00
201	648 - Mourão de concreto 2,50m	UND	100	126,00	12.600,00
202	651 - Nivel de aluminio	UND	5	30,00	150,00
203	652 - Treliza nervurada	Metro	1.000	18,00	18.000,00
204	653 - Oculos de proteção	UND	25	14,40	360,00
205	654 - Pá de bico	UND	10	36,00	360,00
206	655 - Pá quadrada	UND	5	36,00	180,00
207	656 - Parafuso sanitário cromado bucha 10	UND	25	14,40	360,00
208	657 - Parafuso sextavado ½ x 4	UND	25	9,60	240,00
209	658 - Parafuso sextavado ½ x 5	UND	15	6,00	90,00
210	660 - Parafuso sextavado ¾ x 3	UND	15	0,96	14,40
211	661 - Parafuso sextavado ¾ x 4	UND	25	1,20	30,00
212	669 - Parafuso sextavado ¾ x 5	UND	25	1,80	45,00
213	670 - Parafuso sextavado 5/8 x 3	UND	15	1,20	18,00
214	672 - Parafuso sextavado 5/8 x 4	UND	15	1,20	18,00
215	675 - Parafuso sextavado 5/8 x 5	UND	25	1,20	30,00
216	677 - Peneira aro madeira	UND	5	31,20	156,00

Rua Maria Delfina, 22, Centro, Pilões/RN – CEP: 59.960-000

Tel: (84)3384-0155 – pilões.rn.gov.br – E-mail: pmPiloes@yahoo.com.br - cplpiloesrn@hotmail.com

CNPJ: 08.148.488/0001-00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

217	679 - Pia inox concretada 1,00 m	UND		5	192,00	960,00
218	681 - Pia inox concretada 1,20 m	UND		5	216,00	1.080,00
219	682 - Pia inox concretada 1,50 m	UND		5	240,00	1.200,00
220	684 - Pia marmóresintético 1,00 m	UND		5	186,00	930,00
221	686 - Pia marmóresintético 1,20 m	UND		5	224,40	1.122,00
222	2283 - PICARETA	UND		10	90,00	900,00
223	691 - Piso cerâmico	Metro		75	36,00	2.700,00
224	693 - Pistola aplicadora de silicone	UND		1	26,40	26,40
225	695 - Pneu carrinho mão	UND		10	57,60	576,00
226	697 - Ponteiro de aço	UND		5	21,60	108,00
227	699 - Porca sextavada 1/2	UND		50	1,20	60,00
228	702 - Porca sextavada 3/8	UND		50	0,60	30,00
229	704 - Porca sextavada 5/16	UND		50	0,60	30,00
230	706 - Porca sextavada 5/8	UND		50	0,96	48,00
231	707 - Porta almofadada 2,10 x 0,60	UND		5	636,00	3.180,00
232	708 - Porta almofadada 2,10 x 0,70	UND		10	636,00	6.360,00
233	709 - Porta almofadada 2,10 x 0,80	UND		10	659,00	6.590,00
234	710 - Porta almofadada 2,10 x 0,90	UND		5	720,00	3.600,00
235	711 - Porta prensada 2,10 x 0,70	UND		10	480,00	4.800,00
236	712 - Plafon	UND		50	10,80	540,00
237	714 - Placas de gesso	UND		500	7,80	3.900,00
238	716 - Prego 1 1/4 x 14	KG		25	26,40	660,00
239	717 - Prego 2 1/2 x 10	KG		25	26,40	660,00
240	720 - Prego 3x8	KG		25	26,40	660,00
241	722 - Prego telheiro	UND		250	18,00	4.500,00
242	723 - Parafuso telheiro 110 x 5/16	UND		250	15,60	3.900,00
243	724 - Redução pvc 50 x 25mm	UND		15	6,00	90,00
244	726 - Registro gaveta 3/4 com acabamento	UND		4	90,00	360,00
245	727 - Registro gaveta 1 1/2 com acab.	UND		4	96,00	384,00
246	728 - Registro gaveta bruto 3/4	UND		4	96,00	384,00
247	730 - Registro gaveta bruto 1pol	UND		4	106,80	427,20
248	732 - Registro pressão 3/4 comum	UND		4	90,00	360,00
249	734 - Registro pressão 3/4 com acabamento	UND		4	102,00	408,00
250	735 - Regua de pedreiro alumínio 2 metros	UND		10	42,00	420,00
251	737 - Rejunte tipo ii	KG		50	9,60	480,00
252	739 - Reparo para registro	UND		5	45,20	226,00
253	740 - Reparo para válvula descarga	UND		7	113,00	791,00
254	741 - Revestimento cerâmico	Metro		75	42,00	3.150,00
255	742 - Ripa madeira	Metro		800	5,20	4.160,00
256	2284 - ROLO LÂ	UND		15	30,00	450,00
257	744 - Selador acrílico latão	UND		50	107,40	5.370,00
258	745 - Seladora para madeira	Galão		15	89,40	1.341,00

Rua Maria Delfina, 22, Centro, Pilões/RN – CEP: 59.960-000

Tel: (84)3384-0155 – pilões.rn.gov.br – E-mail: pmPiloes@yahoo.com.br - cplpiloesrn@hotmail.com

CNPJ: 08.148.488/0001-00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

259	746 - Serra aço rapido	UND		50	12,00	600,00
260	747 - Serrote 20'	UND		1	60,00	60,00
261	749 - Sifao extensivo duplo	UND		10	21,60	216,00
262	751 - Sifao extensivo simples	UND		10	9,60	96,00
263	753 - Silicone bisnaga 50 g	UND		15	11,50	172,50
264	754 - Silicone alta temperatura 50g	UND		15	18,00	270,00
265	756 - Solvente a granel	LT		200	18,00	3.600,00
266	757 - Supercal 5 kg	Pacote		150	14,40	2.160,00
267	759 - Talhadeira de aço	UND		4	21,60	86,40
268	778 - Tabua pinus	Metro		500	27,00	13.500,00
269	780 - Tabua p/ escoramento e andaime	Metro		500	28,00	14.000,00
270	766 - Targeta niquelada 2	UND		6	6,00	36,00
271	767 - Targeta niquelada 2 ½	UND		6	7,20	43,20
272	770 - Targeta niquelada 3	UND		6	9,60	57,60
273	775 - Tambor para lixo	UND		25	173,30	4.332,50
274	782 - Te liso 25mm	UND		75	1,80	135,00
275	783 - Tela malha ferro 3m x 2m 4.2	UND		40	372,00	14.880,00
276	784 - Telhabrasilit 2,44 x 0,50m	UND		75	30,60	2.295,00
277	785 - Telhabrasilit 2,44 x 1,10m	UND		75	239,76	17.982,00
278	786 - Telhabrasilit 3,05 x 1,10m	UND		25	126,00	3.150,00
279	787 - Telha cerâmica	UND		20.000	0,78	15.600,00
280	2285 - TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS, DIMENSÕES : 9X19X9cm ³	UND		60.000	0,68	40.800,00
281	788 - Tinta acrílica galão	UND		60	50,00	3.000,00
282	789 - Tinta acrílica latão	UND		50	144,00	7.200,00
283	790 - Tinta esmalte sintético galão	UND		40	90,00	3.600,00
284	792 - Tinta para piso galão	UND		10	55,20	552,00
285	794 - Tinta para piso latão	UND		10	184,30	1.843,00
286	795 - Torneira lavatório inox	UND		5	90,00	450,00
287	796 - Torneira pia plástico	UND		10	6,00	60,00
288	797 - Treliça leve	UND		100	66,00	6.600,00
289	798 - Treliça pesada	UND		100	77,60	7.760,00
290	799 - Trincha 1"	UND		15	2,40	36,00
291	800 - Trincha 2"	UND		15	3,60	54,00
292	801 - Trincha 3"	UND		15	5,40	81,00
293	802 - Trincha 1/2"	UND		15	7,20	108,00
294	803 - Trincha 3/4"	UND		15	9,60	144,00
295	804 - União soldavel de 25mm	UND		7	15,00	105,00
296	805 - União soldavel de 32mm	UND		7	17,50	122,50
297	806 - Válvula lavatório plástica	UND		5	7,20	36,00
298	807 - Vassourão gari	UND		20	35,50	710,00
299	808 - Veda rosca 20m	UND		10	3,60	36,00

Rua Maria Delfina, 22, Centro, Pilões/RN – CEP: 59.960-000

Tel: (84)3384-0155 – pilões.rn.gov.br – E-mail: mpiloes@yahoo.com.br - cplpiloesrn@hotmail.com

CNPJ: 08.148.488/0001-00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA DE MUNICIPAL DE PILÕES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL

300	809 - Verniz para madeira galão	UND		20	30,00	600,00
301	810 - Zinco 1000 mm	Metro		15	77,60	1.164,00
302	811 - Zinco 50 mm	Metro		15	47,60	714,00
303	812 - Zinco 60 mm	Metro		15	53,60	804,00
304	813 - Zinco 70 mm	Metro		15	59,60	894,00
305	814 - Zinco 80 mm	Metro		15	65,60	984,00
Total (R\$):						975.792,16

Pilões/RN, em 23 de março de 2022

Cícero Sabino Neto
PREFEITO CONSTITUCIONAL